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Zadanie realizowane na podstawie umowy nr RPMP.09.02.01-12-0027/18-00 o dofinansowanie projektu
pn. ,,Lepsze Zycie! Program badan prenatalnych oraz dzialan z zakresu wczesnej interwencji prowadzone
na terenie powiatu brzeskiego i bochenskiego”” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014 — 2020, O$ Priorytetowa 9. Region sp6jny spolecznie,
Dzialanie 9.2 Uslugi spoteczne i zdrowotne, Poddzialanie 9.2.1 Uslugi spoleczne i zdrowotne w regionie,
z Europejskiego Funduszu Spotecznego, zawarta w Krakowie w dniu 06.08.2018 r.

Wszyscy Oferenci

. uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na ustuge polegajqcq na , sporzqdzeniu, emisji i publikacji materiatéw
promujqgcych projekt pn. , Lepsze Zycie! Program badan prenatalnych oraz dziatan z zakresu wczesnej
interwencji prowadzone na terenie powiatu brzeskiego i bochenskiego”; nr projektu: RPMP.09.02.01-12-
0027/18-00".

W odpowiedzi na zapytania Oferentéw, Zamawiajacy informuje;
Pytanie 1
Prosze o podanie warto$ci szacunkowej zamdéwienia.

Odpowiedz: Warto$¢ szacunkowa wynosi 33 700,00 zi brutto.

Pytanie 2

Piszg Panstwo o publikacji artykuléw na stronie internetowej SP ZOZ w Brzesku - raz w miesigcu. Czy w tej
sytuacji przekaza Panstwo dane do panelu edycyjnego ? Czy wymagane jest stworzenie oddzielnej zaktadki na
stronie ? Czy moze Panstwo zamieszczaja a Wykonawca dostarcza artykuty?

Odpowiedz: Wykonawca dostarcza tylko artykuly.

Pytanie 3
Jak nalezy rozumie¢ liczbe 72 w szczegdtowym formularzu oferty przy przygotowaniu i publikacji artykutow?
Czy dobrze rozumiem, ze ma zosta¢ przygotowanych po 36 artykutéw do dwoch wskazywanych tematow ?

Odpowiedz: Tak, ma zosta¢ przygotowanych po 36 artykulow do dwéch wskazanych tematow.

Pytanie 4

Czy dobrze rozumiemy, ze jesli publikacja artykuléw w prasie lokalnej i na portalu internetowym obejmujacym
swoim zasiegiem powiat brzeski i bochenski ma si¢ odbywac raz na kwartat to oznacza, ze w obu mediach
bedzie miala miejsce publikacja po 12 artykuléw na kazdy z dwoéch tematéw ? ( 72/2= 36 artykutow /3 = 12
publikacji?) . Prosimy o wyja$nienia bo roznie mozna to interpretowac.

Odpowiedz: Tak. Publikacja obu artykuléw ma si¢ odbywa¢ raz w miesigcu.
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Pytanie 5 '

Czy w przypadku prasy lokalnej macie Pafistwo np. na mysli publikacje w tygodniku brzesko-bochenskim -

statego dodatku Gazety Krakowskiej ? Czy moze licza Pafistwo na inne lokalne wydania ? Jesli tak - proszg o

wskazanie.

Odpowiedz: Lokalne wydania np. bezplatna prasa lokalna, biuletyny.

Pytanie 6

Czy w przypadku wskazanego abonamentu miesigcznego - szt. 17 nalezy to rozumie¢ jako 17 miesigcy emisji na
jeden spot czyli facznie 102 emisje jednego spotu, 204 emisje na dwa spoty ?

Odpowiedz: 17 miesigcy emisji przez pierwszy rok trwania projektu tj. do 01.09.2019 roku spoty beda
'emitowane z czgstotliwoscig co najmniej 6 razy w miesigcu kazdy — w godzinach pomigedzy 7:00 a 20:00.
Po tym, okresie bedg emitowane w jeden raz w kwartale, z cz¢stotliwo$cia co najmniej 6 razy w miesigcu

kazdy — w godzinach pomigdzy 7:00 a 20:00. Spoty bedg emitowane do konca 2020 roku.

Pytanie 7
W jakich lokalnych rozgto$niach radiowych dopuszczajg Panstwo emisje spotow radiowych? Ktére sg u Panstwa
najbardziej shuchane?

Odpowiedz: Np. RDN Malopolska.

Pytanie 8

Czy w przypadku ogloszen macie Panstwo na mysli po 12 publikacji do kazdego z dwoch tematow raz na
kwartat?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9

Co macie Panstwo na my$li piszac o publikacji ogloszen w biuletynach gmin powiatu brzeskiego i
bochenskiego? Czy chodzi o biuletyny wydawane w formie papierowej o ile takowe sg wydawane ? Czy nie
moga to by¢ biuletyny dwoch powiatow? A moze chodzi Panstwo o internetowe biuletyny informacji
publicznej? Prosze o wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz: Gotowe ogloszenie ma by¢ zamieszczane w biuletynach gmin powiatu brzeskiego i
bochenskiego. Biuletyny maja by¢ wydawane w formie papierowej. Moga to byé¢ biuletyny dwdch

powiatow. Zamawiajacy nie ma na myS$li internetowe biuletyny informacji publicznej.

Pytanie 10

Wnosze o przedtuzenie terminu skiadania ofert z 3.10 na 5.10.2018r.Jest wiele elementéw sktadowych, ktore
nalezy dokladnie uzgodni¢ i skosztorysowa¢. Termin 3.10 do godz. 11 spowoduje, ze ofert¢ kurierem trzeba
bedzie juz wysta¢ w najblizszy poniedziatek.

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmian¢ terminu skladania ofert na dzien 05.10.2018 roku do

godz. 11.00
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